

**DODÁVATEL:****Ing.Cyril MAŠČUK**

Nám. slobody 1

093 01 Vranov nad Topľou

Slovenská republika

IČO: 17294703

DIČ: 1020771301

IČ DPH: SK1020771301

ZO Vranov nad Topľou,č.zapisu 1879/1992

Korešp. adresa:

Prevádzka: Nám.slobody 1., 09301 Vranov nad Topľou

**FAKTÚRA číslo:****10240037**

Objednávka:

Dodací list:

Spôsob dopravy:

Spôsob úhrady: Príkaz na úhradu

**Obec Kvakovce**

Domašská 97/1

094 02 Kvakovce

Slovenská republika

**ODBERATEL:****Obec Kvakovce**

Domašská 97/1

094 02 Kvakovce

Slovenská republika

IČO: 00332518

DIČ: 2020630161

IČ DPH:

Dodacia adresa: Obec Kvakovce, Domašská 97/1, 094 02 Kvakovce,  
Slovenská republika

Dátum vyhotovenia 09.09.2024

Dátum splatnosti 23.09.2024

Dátum dodania tovaru / služby 09.09.2024

Číslo účtu: SK17 0200 0000 0001 0244 1632

VS: 10240037

Fakturuje Vám:

P. č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		koberec ZERO /gel 12,š4m/4,15m+1,35m/ =5,5m , Archiv	5,5	m	0	26,67	20	176,00
2.		obojsstranná podlepvacia paska 5m	1	ks	0	1,50	20	1,80
3.		miestnosť 5,70x 12,80m =73,30m2	1	ks	0	0,00	20	0,00
4.		koberec OPTIMA 73-modrý,š.4m,100%PA ,TR.32-objekt/koberec+kob.soklik/	81,2	m2	0	25,00	20	2 436,00
5.		lišty kobercove 5cm-2,5m-15ks,obojsstranná podlep.paska,disperzné lepidlo Prof 250-30L,lepenie koberca ,lepenie lišt ,lepenie kob.soklis do lišt-36,5m,preprava materiálov.	1	ks	0	789,83	20	947,80
6.		koberec RE-TWEED 76 modrý,4m,85%PA,15%PP,TR.33/4,35m+4,35m+4,35m/ CHODBA	52,2	m2	0	20,00	20	1 252,80

Dodacie a platobné podmienky:  
s daňou

Celková zľava za doklad: Bez DPH 0,00 S DPH 0,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	4 012,00	802,40	4 814,40
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00
Neobsahuje DPH			0,00
<b>Súčet</b>	<b>4 012,00</b>	<b>802,40</b>	<b>4 814,40</b>

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celková fakturovaná suma: EUR 4 814,40  
Odpočet preddavku: EUR 0,00  
K úhrade: EUR 4 814,40

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Ing. Cyril MAŠČUK  
Nám. Slobody 1, 093 01 VRANOV NAD TOPĽOU  
IČO: 17294703 DIČ: 1020771301  
IČ DPH: SK1020771301  
ZO Vranov nad Topľou, č.zapisu 1879/1992

Vytvoril: Maščuk Cyril, Tel.: +421918626836, email: kobercevnt@gmail.com



Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetrite čas a importujte ho priamo do systému.

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

**Menova ponuka**

Práv: (4)

O: CYRIL MAŠČUK &lt;kobercevnt@gmail.com&gt;

Príjemca: "kvakovcedomasa@gmail.com" &lt;kvakovcedomasa@gmail.com&gt;

22. marca 2024 o 11:54

Zasadačka 5,70x12,80m = 73,30m<sup>2</sup>

Koberec Optima 73-sv.modrý, trieda záťaže 32-objekt, 100%PA

koberec+kobercový soklik- 81,20m<sup>2</sup> x 30€/m<sup>2</sup> = 2 436.-€

Lišty kobercové 5cm-15ks, obojstranna paska 37m, lepidlo disprzné Prof 250-30L,

lepenie koberca, lepenie lišt a kobercov do lišt-36,5m, preprava materiálov - 947,80.-€

Cena s DPH- 3 383,80.-€

Cena je bez opravy podlahy/demontáže pvc, oprava nerovnosti tmelom, nivelizácia podlahy/  
Cena sa napočíta po obhliadke podlaharmi.

Koberec objednávam na 14. týždeň/prvý aprílový/, kde dovoz bude priamo do Kvakoviec/, kde treba zabezpečiť vykladku.

Koberec do Archivu je nachystaný,

Zero 12- orieškový, podklad gel, š. 4m

4,15m+ 1,35m/chodbička/= 5,50m x 32€/m = 176.-€ /+ obojstranna podlep paska/

Poprosím o potvrdenie pre objednávku koberca ešte dnes, aby sme stihli termín.

S POZDRAVOM

ING. CYRIL MAŠČUK

KOBERCE, PODLAHOVINY

NÁM. SĽOBODY 1

093 01 VRANOV NAD TOPL'OU

IČO: 17294703

DIČ: 1020771301

DIČ DPH: SK1020771301

057/4461549

0918 626836

O: Obec Kvakovce &lt;kvakovcedomasa@gmail.com&gt;

Príjemca: CYRIL MAŠČUK &lt;kobercevnt@gmail.com&gt;

25. marca 2024 o 8:28

koberec do chodby?

pi 22. 3. 2024 o 11:55 CYRIL MAŠČUK &lt;kobercevnt@gmail.com&gt; napísal(a):

[Citovaný text je skrytý]

--

**OBEC KVAKOVCE**

Korešpondenčná adresa: Obec Kvakovce, Domašská č. 97/1, 094 02 Slovenská Kajňa

tel.: 057 44 94 154, mobil: 0918 513 324, e-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

web obec: [www.kvakovce.eu](http://www.kvakovce.eu) web Domaša: [www.domasacity.sk](http://www.domasacity.sk)

IČO: 00332518 bankové spojenie: č.ú. SK06 0900 0000 0051 9131 8451 (SLSP a.s.)

**Náš tím:**

starosta obce: Mgr. Radovan KAPRAL mobil: 0918 513 324

zástupkyňa starostu: Ing. Katarína KARPJAKOVÁ mobil: 0903 551 773

e-mail: [unitragroupvo@gmail.com](mailto:unitragroupvo@gmail.com)kancelária obecného úradu: Mgr. Janka ČIKOTOVÁ tel.: 057 / 44 94 154, mobil: 0918 513 324, e-mail: [cikotovajanka@gmail.com](mailto:cikotovajanka@gmail.com)

ekonomika obce a účtovníctvo: Úradovňa plus s.r.o., Tel.: 0919 274 339, mobil: 0911 571 499

stavebný úrad: Ing. Ľubomír LUKIČ, mobil: 0905 328 501, e-mail: [lukic.lubomir@gmail.com](mailto:lukic.lubomir@gmail.com)

komu: Obec Kvakovce <kvakovcedomasa@gmail.com>

Chodba 2.posch. -3,95mx 10,40m=41,08m<sup>2</sup>

vyklenky 3x = 2,94m<sup>2</sup>

spolu : 44,02m<sup>2</sup>

Koberec RE-TWEED 76-modrý, tr.zaťaže 33.

koberec +soklik kobercový= 52,20m<sup>2</sup> x 24€/m<sup>2</sup> = 1 252,80.-€

lišty ,lepidlo ,obojsstranna paska ,lepenie koberca ,lepenie list a kobercovych soklikov,  
preprava mařerialov .

679,40.-€

Cena spolu s DPH

1 932,20.-€

Cena je mimo oprav podlah.

po 25. 3. 2024 o 8:28 Obec Kvakovce <kvakovcedomasa@gmail.com> napísal(a):

[Citovaný text je skrytý]

--

[Citovaný text je skrytý]

---

Obec Kvakovce <kvakovcedomasa@gmail.com>  
komu: CYRIL MAŠČUK <kobercevnt@gmail.com>

25. marca 2024 o 9:35

ok, môžete objednať

po 25. 3. 2024 o 9:33 CYRIL MAŠČUK <kobercevnt@gmail.com> napísal(a):

[Citovaný text je skrytý]

[Citovaný text je skrytý]

**Dodací list č.**  
(Daňový doklad)

3/24

Dodávateľ **Ing. OYIN MAŠČEK**  
 1 km. Slobody, 058 01 VRANOVNÝT.  
 IČO: 17234703 DIČ: 1020771301  
 IČ DPH: SK1020771301  
 IČO: 50 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001  
 IČ DPH: SK1020771301

Dátum  
 Č. objednávky/zo dňa **21. 3. 2014**  
 Tovar vyskladnený dňa  
 Tovar odoslaný dňa  
 Spôsob dopravy  
 Miesto určenia **ARCHIV.**

Odberateľ  
**Obec Kundašovec**  
 IČO  
 IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
1	KONKRETO/BET S. 4m	2400	12	0,458333		
		4,15m				
		1,35m				
				5,5m x 22m = 121		
2	Ob. páska Ø 24506 x 4,10m x 7	5ks		1ks = 480ks	170	
	podlepiť spoj.					

DPH ..... Základ dane pre ..... % DPH

ŠPZ automobilu **VCTVP** **Celková suma 14480,-**

Prevzal dňa: **21. 3. 2014**  
 Vydal dňa: **21. 3. 2014**  
 Ing. OYIN MAŠČEK  
 1 km. Slobody, 058 01 VRANOVNÝT.  
 IČO: 17234703 DIČ: 1020771301  
 IČ DPH: SK1020771301  
 IČO: 50 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001  
 IČ DPH: SK1020771301